
 
 
 

    
 

 
Procedura negoziata di cui all’ art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di un Tappeto/Nastro Trasportatore per il 

polo turistico dello Zoncolan  
Avviso esito di affidamento procedura negoziata 

Pagina 1 di 1 
 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c-bis) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Procedura negoziata di cui all’ art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di un 

Tappeto/Nastro Trasportatore per il polo turistico dello Zoncolan. 

CUP: D84J19000870002 

CIG: 8044542610 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i..  

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 255.000,00 (Iva esclusa) di cui € 5.000,00 quali oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 27.09.2019 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 15.10.2019 

NUMERO DITTE INVITATE: 4 

Società Sede legale 

Team Service srl Castelletto Sopra Ticino (NO) 

MND Italia srl Milano 

Sunkid gmbh Imst (Austria) 

Fava srl Mantova 

 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE OFFERENTI: 3 

Società Sede legale 

Team Service srl Castelletto Sopra Ticino (NO) 

MND Italia srl Milano 

Sunkid gmbh Imst (Austria) 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: Team Service srl 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Deliberazione del Direttore generale n. 216 dd. 28.10.2019 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 180.000,00 (Iva esclusa) comprensivo di oneri per la sicurezza per euro 5.000,00 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: per. ind. Marco Cumin  

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

per. ind. Marco Cumin 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento:  U.O. appalti e contratti 

Responsabile del procedimento:  per. ind. Marco Cumin 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa dott. Manuel Comis tel. 0431 387193 email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it 


